Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17   17 » марта 20 23 г.  № 420

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Октябрьского района на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов

          В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с решением Думы Октябрьского района от 13.11.2008 № 460 «О порядке предоставления

межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Октябрьский район

бюджетам городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района»:

1. Комитету по управлению муниципальными финансами администрации

Октябрьского района (Куклина Н.Г.) внести изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета Октябрьского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в части

распределения межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по содействию

трудоустройству граждан в соответствии с муниципальной программой Октябрьского района

«Улучшение условий и охраны труда, развитие социального партнерства и содействие

занятости населения в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной

приложением к постановлению администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710,

согласно приложению.

2. Управлению экономического развития администрации Октябрьского района

(Страродубцева Е.Н.) организовать заключение соглашений о передаче межбюджетных

трансфертов с администрациями поселений, указанных в приложении.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                          Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» марта 2023г. № 420

Распределение межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по

содействию трудоустройству граждан основного  мероприятия «Содействие улучшению

положения на рынке труда не занятых трудовой деятельностью и безработных

граждан» подпрограммы «Содействие трудоустройству граждан» в соответствии с

муниципальной программой Октябрьского района «Улучшение условий и охраны

труда, развитие социального партнерства и содействие занятости населения в

муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной постановлением

администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2710

Наименование главного

распорядителя средств

Октябрьского района

Бюджет автономного округа, рублей

Сумма на год уменьшение увеличение уточненная

сумма

Комитет по управлению

муниципальными

финансами

администрации

Октябрьского района

13 218 444,74    -842 027,08   12 376 417,66

Сельское поселение

Перегребное
44 412,94  139 618,78 184 031,72

Сельское поселение

Сергино
82 481,18  138 420,35 220 901,53

Сельское поселение

Каменное
25 378,82  93 598,50 118 977,32

Сельское поселение

Малый Атлым
133 238,83  211 525,45 344 764,28

Сельское поселение

Унъюган
74 233,06  119 245,22 193 478,28

Сельское поселение

Карымкары
82 798,41  139 618,78 222 417,19

Итого
13 660 987,98 -842 027,08    842 027,08 13 660 987,98